

## CJENIK DIMNJAČARSKIH USLUGA - GRAD VARAŽDIN

### I. INDIVIDUALNI STAMBENI OBJEKTI

Šifra	Vrsta usluge	JM	Cijena bez PDV-a (EUR)	PDV 25% (EUR)	Cijena s PDV-om (EUR)	Cijena s PDV-om (KN)
864	Čišćenje dimnjaka na kruta ili tekuća goriva	kom	4,80 €	1,20 €	6,00 €	45,21 kn
865	Čišćenje dimnjaka na plinovita goriva	kom	2,00 €	0,50 €	2,50 €	18,84 kn
866	Čišćenje štednjaka ili peći na kruta ili tekuća goriva	kom	6,00 €	1,50 €	7,50 €	56,51 kn
867	Čišćenje centralne peći na kruta ili tekuća goriva	kom	7,20 €	1,80 €	9,00 €	67,81 kn
868	Čišćenje taložnice (sabirača) dimnjaka	kom	2,00 €	0,50 €	2,50 €	18,84 kn
869	Kontrola dimnjaka za loženje na kruta ili tekuća goriva	kom	4,00 €	1,00 €	5,00 €	37,68 kn
870	Kontrola plinskog dimnjaka	kom	4,00 €	1,00 €	5,00 €	37,68 kn
871	Kontrola uređaja za loženje i dijela dimnjaka unutar prostora (dimnjače)	kom	4,00 €	1,00 €	5,00 €	37,68 kn
872	Spaljivanje začađenih površina u dimnjaku	kom	8,00 €	2,00 €	10,00 €	75,35 kn
873	Snimanje dimnjaka kamerom	kom	33,20 €	8,30 €	41,50 €	312,68 kn
874	Pregled dimnjaka, ložnog postrojenja i izrada stručnog nalaza	kom	33,20 €	8,30 €	41,50 €	312,68 kn

### II. VIŠESTAMBENI OBJEKTI

Šifra	Vrsta usluge	JM	Cijena bez PDV-a (EUR)	PDV 25% (EUR)	Cijena s PDV-om (EUR)	Cijena s PDV-om (KN)
875	Čišćenje pojedinačnog (vlastitog) dimnjaka na kruta ili tekuća goriva	kom	4,80 €	1,20 €	6,00 €	45,21 kn
876	Čišćenje zajedničkog sabirnog dimnjaka na kruta ili tekuća goriva	kom	6,00 €	1,50 €	7,50 €	56,51 kn
877	Čišćenje pojedinačnog (vlastitog) dimnjaka na plinovita goriva	kom	4,80 €	1,20 €	6,00 €	45,21 kn
878	Čišćenje zajedničkog sabirnog dimnjaka na plinovita goriva	kom	6,00 €	1,50 €	7,50 €	56,51 kn
879	Čišćenje taložnice (sabirača) dimnjaka	kom	5,20 €	1,30 €	6,50 €	48,98 kn
880	Čišćenje štednjaka ili peći na kruta ili tekuća goriva	kom	6,00 €	1,50 €	7,50 €	56,51 kn
881	Čišćenje centralne peći na kruta ili tekuća goriva	kom	6,00 €	1,50 €	7,50 €	56,51 kn
882	Čišćenje spojnih dimnovodnih kanala po stanu	kom	2,80 €	0,70 €	3,50 €	26,38 kn
883	Kontrola pojedinačnog (vlastitog) dimnjaka za loženje na kruta ili tekuća goriva	kom	4,00 €	1,00 €	5,00 €	37,68 kn
884	Kontrola zajedničkog sabirnog dimnjaka na kruta ili tekuća goriva	kom	2,40 €	0,60 €	3,00 €	22,60 kn
885	Kontrola pojedinačnog (vlastitog) dimnjaka na plinovita goriva	kom	4,80 €	1,20 €	6,00 €	45,21 kn
886	Kontrola zajedničkog sabirnog dimnjaka na plinovita goriva	kom	6,80 €	1,70 €	8,50 €	64,04 kn
887	Kontrola uređaja za loženje i dijela dimnjaka unutar prostora (dimnjače)	kom	5,20 €	1,30 €	6,50 €	48,98 kn
888	Čišćenje ventilacijskih kanala po stanu	kom	1,99 €	0,50 €	2,49 €	18,75 kn
889	Spaljivanje začađenih površina u individualnom (vlastitom) dimnjaku	kom	8,00 €	2,00 €	10,00 €	75,35 kn
890	Spaljivanje začađenih površina u zajedničkom sabirnog dimnjaku	kom	8,00 €	2,00 €	10,00 €	75,35 kn
891	Snimanje dimnjaka kamerom	kom	37,20 €	9,30 €	46,50 €	350,35 kn
892	Pregled dimnjaka, ložnog postrojenja i izrada stručnog nalaza	kom	37,20 €	9,30 €	46,50 €	350,35 kn

### III. PROIZVODNO POSLOVNI OBJEKTI

Šifra	Vrsta usluge	JM	Cijena bez PDV-a (EUR)	PDV 25% (EUR)	Cijena s PDV-om (EUR)	Cijena s PDV-om (KN)
893	Čišćenje dimnjaka na kruta ili tekuća goriva	kom	10,80 €	2,70 €	13,50 €	101,71 kn
894	Čišćenje dimnjaka na plinovita goriva	kom	10,80 €	2,70 €	13,50 €	101,71 kn
895	Čišćenje peći na kruto ili tekuće gorivo	kom	6,00 €	1,50 €	7,50 €	56,51 kn
896	Čišćenje centralne peći do 100 kW	kom	8,00 €	2,00 €	10,00 €	75,35 kn
897	Čišćenje centralne peći do 500 kW	kom	8,40 €	2,10 €	10,50 €	79,11 kn
898	Čišćenje centralne peći do 1500 kW	kom	9,60 €	2,40 €	12,00 €	90,41 kn
899	Čišćenje centralne peći preko 1500 kW	kom	12,40 €	3,10 €	15,50 €	116,78 kn
900	Čišćenje parnog kotla do 500 kW	kom	8,40 €	2,10 €	10,50 €	79,11 kn
901	Spaljivanje začađenih površina u dimnjaku ili centralnoj peći	kom	8,00 €	2,00 €	10,00 €	75,35 kn
902	Kontrola dimnjaka na kruta ili tekuća goriva	kom	4,00 €	1,00 €	5,00 €	37,68 kn
903	Kontrola plinskog dimnjaka	kom	10,80 €	2,70 €	13,50 €	101,71 kn
904	Kontrola uređaja za loženje i dijela dimnjaka unutar prostora (dimnjače)	kom	10,80 €	2,70 €	13,50 €	101,71 kn
905	Generalno strojno čišćenje centralne peći do 100 kW	kom	54,40 €	13,60 €	68,00 €	512,35 kn
906	Podmazivanje - konzerviranje centralne peći do 100 kW	kom	13,20 €	3,30 €	16,50 €	124,31 kn
907	Generalno strojno čišćenje centralne peći do 500 kW	kom	80,80 €	20,20 €	101,00 €	760,98 kn
908	Podmazivanje - konzerviranje centralne peći do 500 kW	kom	59,20 €	14,80 €	74,00 €	557,55 kn
909	Generalno strojno čišćenje centralne peći do 1500 kW	kom	137,60 €	34,40 €	172,00 €	1.295,94 kn
910	Podmazivanje - konzerviranje centralne peći do 1500 kW	kom	63,20 €	15,80 €	79,00 €	595,23 kn
911	Generalno strojno čišćenje centralne peći preko 1500 kW	kom	278,40 €	69,60 €	348,00 €	2.622,00 kn
912	Podmazivanje - konzerviranje centralne peći preko 1500 kW	kom	68,80 €	17,20 €	86,00 €	647,96 kn
913	Podmazivanje - konzerviranje dimovodnog priključka - dimnjače	kom	17,60 €	4,40 €	22,00 €	165,76 kn
914	Pregled dimnjaka, ložnog postrojenja i izrada stručnog nalaza	kom	52,00 €	13,00 €	65,00 €	489,74 kn
915	Snimanje dimnjaka kamerom	kom	32,80 €	8,20 €	41,00 €	308,91 kn

### IV. CIJENA SATA RADA

Šifra	Vrsta usluge	JM	Cijena bez PDV-a (EUR)	PDV 25% (EUR)	Cijena s PDV-om (EUR)	Cijena s PDV-om (KN)
916	Norma sat rada dimnjačara - za sve ostale dimnjačarske usluge koje nisu obuhvaćene ovim cjenikom	sat	13,20 €	3,30 €	16,50 €	124,33 kn

Na cjeniku je primijenjen fiksni tečaj konverzije:

1 EUR = 7,53450 HRK